◎

◎

・
・

◎

◎

◎

◎

  ・協同組合 日本飼料工業会（工業会）

・一般社団法人 全日本配合飼料価格畜産安定基金（全日基）

・一般社団法人 都道府県配合飼料価格安定基金協会（〇〇県基金協会）

（文中での団体の略称標記について）

（概要版）①農業者（個人）の方へ、②法人経営の方へ、を参考まで引用して紹介しました。

　全日畜「第12回定時社員総会」について（お知らせ）
　◎集合型の社員総会をとりやめ、書面決議総会に変更します

　◎今年度は総会記念「全日畜セミナー」もとりやめとします

（次ページ以降に掲載した資料）
P2～P3
P4～P5

持続化給付金のお知らせ　農業者（個人）の方へ　　リーフレット（概要版）

また、例年、定時社員総会の開催に併せて開催して参りました、総会記念「全日畜セミナー」に
つきましても、同様の理由で、今年度は未開催とさせていただきます。

畜産経営に関係する皆様には、まずはご自身のご健康に十分にご留意をいただき、一日も早く、安
定した畜産経営が出来ますように願っております。

  ・一般社団法人 全日本畜産経営者協会（全日畜）

持続化給付金のお知らせ　法人経営の方へ　　リーフレット（概要版）

全日畜の今年度の第12回定時社員総会は、6月18日（木）に都内での開催を計画しておりました

　◎ 全都道府県に農林水産省現地対策本部を設置（４月16日）

　◎ 事業の継続を下支えする「持続化給付金制度」を創設

人を問わず事業の継続を下支えするために、「持続化給付金制度」を創設しました。

※ホームページには、申請要領等を紹介したパンフレット（詳細版）の掲載もありますのでご覧く
　ださい（なお、資料は5月12日版の紹介です）。

が、政府の新型コロナウイルス感染拡大防止対策を受けて、都内での集合型総会の開催は難しい
状況であると判断しました。

そのため、今期（今年度）は、提案する議案につきまして、社員の皆様に書面で同意をいただく
「書面決議総会」として実施させていただくこととします。ご理解とご協力方よろしくお願いし
ます。

　農林水産省の「新型コロナウイルス感染拡大対策」

農林水産省は、今般の新型コロナウイルスの感染拡大が、全国の農林水産業に影響が広がっている
ことを踏まえて、感染拡大により、大きな影響を受ける事業者に対して、業種横断的に、個人・法

制度の概要は、農林水産省のホームページに掲載されていますが、次ページ以降に、リーフレット

全日畜だより
[こちら編集部] (03)-3583-8034

  発 行 日

  発行NO

2020年5月20日

2020  -  33号

東京都港区麻布台2-2-1麻布台ビル

  ・協同組合 日本飼料工業会（工業会） ・一般社団法人 都道府県配合飼料価格安定基金協会（〇〇県基金協会）

（文中での団体の略称標記について）

  ・一般社団法人 全日本畜産経営者協会（全日畜） ・一般社団法人 全日本配合飼料価格畜産安定基金（全日基）

（文中での団体の略称標記について）

  ・一般社団法人 全日本畜産経営者協会（全日畜） ・一般社団法人 全日本配合飼料価格畜産安定基金（全日基）

  ・協同組合 日本飼料工業会（工業会） ・一般社団法人 都道府県配合飼料価格安定基金協会（〇〇県基金協会）

（文中での団体の略称標記について）

  ・一般社団法人 全日本畜産経営者協会（全日畜） ・一般社団法人 全日本配合飼料価格畜産安定基金（全日基）

  ・協同組合 日本飼料工業会（工業会） ・一般社団法人 都道府県配合飼料価格安定基金協会（〇〇県基金協会）

（文中での団体の略称標記について）

  ・一般社団法人 全日本畜産経営者協会（全日畜） ・一般社団法人 全日本配合飼料価格畜産安定基金（全日基）

  ・協同組合 日本飼料工業会（工業会） ・一般社団法人 都道府県配合飼料価格安定基金協会（〇〇県基金協会）

	表
	裏(1)
	裏 (2)
	裏 (3)
	裏 (4)